ii Idens autem pilatus quia nihil proficeret sed magis tumultu fieret accepta aqua lauit manus coram populo dicens. In nocens ego sum a sanguine huius iusti vos videntis. Et respondens vniuersus populus dixit. Sanguis eius super nos et super filios nostros. Tunc dimisit illis barbam; iesum autem flagellatum tradidit eis ut crucifigeretur. Tunc milites presidis suscipientes iesum in pretorio congregauerunt ad eum vniuersam cohortem; et exuentes eum clamidem coccineam circundederunt ei. Et plectentes coronam de spinis posuerunt super caput eius: et arundinem in dextera eius: et genu flexo ante eum illudebant ei dicentes. Quae rex iudeorum: et expuentes in eum

Accepterunt arundinem et percutiebant caput eius.

Declarata christi innocentia ut visum est. Hic ponitur ipsius innocentis iniusta condemnatio: que processit ex parte iudicis ex timore nisi dimitteret eum contra clamorem populi accusareetur postea ad cesarem et hoc est quod dicitur hic. Videntes autem pylatus quod nihil proficeret ostendendo christi innocentiam ad eius liberationem. Sed magis tumultus fieret. Populi scilicet clamantis ad contrarium per seductionem sacerdotum ut visum est. Accepta aqua lauit manus coram populo. Ad hoc ut iudei totum peccatum super se acciperent: et ipse imunis esset a peccato, sed hoc non suffecit ad omnimodam eius excusationem, quia cu[m] esset iudeus tenebatur ex officio seruare iusticiam. Et ideo graui[er] peccauit faciendo contra eam: ad habendum populis auorem. minus tamen peccauit quod iudei: quia eius motuum fuit minus malum. Iudei enim ad occidendum christum moti sunt per rancorem et odium. pilatus autem propter timorem cesarlis: et saudem iudeorum habendam. Tunc dedit illis barba. Facta resp[on]sione a iudeis quod totum peccatum reciperet super se et filios suos. Iesum autem flagellatum tradidit eis, etc. Licet ista flagellatio christi ponatur hic post sentenciam iudicis: tamen fuit ante facta, ut habetur Joannis decimo nono. quia ad hanc intentionem cu[m] precepit pilatus flagellari tilludi: ut iudei essent faciat sanguine eius videntes eum sic puniuntur: etiam ultra condignum. Et ideo ponitur hic quasi per recapitulationem. Tunc milites. Ideo post flagellationem

immediate et ante sentenciam. Suscipientes lesum in pretorio. *zc.* Ut magis illi illuderent in loco patenti et coram multitudine. Et expuentes eum. Scilicet vestimentis suis. Clamidem coccineam. Id est rubeam in similitudinem purpurea qua vntuntur reges. Circundederunt illi. Ipm vestiendo. Et plectentes coronam de spinis. Id est uncis marinis ad modum spinarum acutis. Et ego qui hec scripsi: audiui a quo / dam qui fuerat ultra mare cum sancto Ludouico rege fratre: qd in litto re maris senserat pucturas unicorni per stellares intermetios. Posuerunt super caput eius. Pro similitudine corone regie. Et arundinem in dextra eius. Pro sceptro regio. Et genu flexo ante eum illudebant ei. Facto: Similiter et verbo. unde sequitur. Dicentes: auerex iudeorum. Quasi dicerent voluisti regnare et non potuisti. Et sice oratione accusacioni iudeorum respondebat. Et expuentes eum tanq; in personam contemptibilem et vilem. Acceperunt arundinem. De manu eius. Et percuciebant caput eius. Et ratione contemptus: et ratione doloris infundendi. quia ex tali percussione aculei corone intrabant caput eius.

e *T* postq; illuserunt ei exuerunt eum clamidem: et induerunt eum vestimentis eius; et duxerunt eū ut crucifigerent. Exeūtes aut inuenierūt hominē cyreneū nomine symonē hūc angariauerūt ut tolleret cruceū eius. Et venerunt in locum q; dicitur golgota: quod ē cauarie locus.

Postq; descripta est ipsius christi condemnatio iniusta. Hic ponitur unica sententia execucio: et primo ponitur ipsius xp̄i iudicati crucifixio. Secundo crucifixi illusio. ibi preterentes. Tertio illius expiratio. ibi a se p̄ta aut hora. Circa xp̄i crucifixionē quattuor tanguntur. loci vilitas, iudeorum crudelitas. ibi et dederit. militū cupiditas. ibi postq; aut. latronū societas. ibi tunc crucifixi sunt. Circa primū dicit sic. Et postq; illuserūt ei exue. eū clami. Quia clamidem illam coccineā imposuerant sibi soluz ad illudendū eum sicut reges fassum. Et induerunt eū vestibus eius. Quibus spoliauerant eum ut predictum est. Et hoc fecerunt ut ducerent ad mortem magis cognosceretur in propria veste qd in aliena. Exentes autē inuenie. *zc.* Hoc non est cōtra id quod dicitur Joan. *xix.* Et baulans sibi crucē. *zc.* Ipse enī primo portauit crucem suam quando e exp̄uit de domo pilati. vt dicit Joan. Sed quia erat fatigatus ex precedenti labore leuijs et vigilijs. Ideo milites cogerunt symonem ad portandum ei⁹ crucē: vt cicus posset venire ad locū crucifixiōis ut dicitur hic. Et venerūt i locū q; dicitur golgota quod ē callo. Ille loc⁹ nō ē sic nō

natus a caluaria et de ibi sepultus: ut dicunt aliqui. quia adam fuit sepultus
in membro: ut habetur iosue. xiiij. propter q̄ embro dicebatur antiquitus
carriatharbe. i. cuias quattuor quia quattuor magni patriarche sunt ibi
sepulti cū uxoribus suis. s. adam et euā abrahā et sara; ysaac et rebecca; ia
cob et rya. Dicitur ergo caluarie locus q̄ locus ille erat plenus capitib⁹
mortuorū qui ibi decollabantur: quia ibi malefactores puniebantur. et
sic patet loci vilitas in quo christus crucifixus est.

e. **D**ederunt ei vinum bibere cum felle mixtum. et cum gui
stasset noluit bibere.

Hic consequenter ponitur usodeorum crudelitas: cum dicitur. Et de
derunt ei vinū cū felle mixtum. Joannes aut̄ dicit: q̄ dederunt ei acetum.
Ad evidentiam aut̄ huius considerandum. q̄ aliqui dicunt hoc esse factum
ut citius moreretur. et sic milites de eius custodia citius expediretur. q̄
dehebanteum custodire quousq; expirasset. Dicunt enim: n̄ q̄ existentes in
tormento si potentur acetō citius moriuntur; sed hoc non videtur multuz
probabile: quia acetū est frigidum: et per cōsequens videtur magis mor
tem talium differre. propter quod aliter dicendum est. Scribitur enim in
quoddā libro hebraico: qui apud eos intitulatur liber iudicij ordinarij
q̄ quia salomon dixerat prouerbiorū. xxxj. Date siceram. Id est potum
inebriatiū merentibus: et vinū his qui amaro sunt animo: ut bibant et
obliviscantur egestatis suę: et doloris sui non recordentur amplius. ideo
ex occasione huius verbi seniores iudeorū statuerāt: ut condēnatis ad
mortem daretur vinum aromaticū ad bibendum: ut facilius tollerarent
passionem. In hierusalem autem erant matrone deuote et compassione
que hoc vinum dabante deuotione. Iudei ergo ex nimia crudelitate
moti tale vinum datū pro xp̄o et alijs duobus cum eo crucifixis accepe
runt sibi sīm q̄ dictū erat. Almos. ij. vinum damnatorū bibebat. et in loco
eius posuerunt acetū cum felle mixtum. Et cuz gustassent noluit bibere.
Marcus dicit. et non accepit: quia non accepit ad bibendum: sed solum
ad gustandum modicū: ut sic impleretur in eo quod scriptū est in ps. Dei
derunt in escam meam sel: et in siti meo potauerunt me aceto.

p. **O**st q̄ autem crucifixerunt eum: diuiserunt vestimenta eius
sortem mittentes. ut impleretur quod dictum est per prophe
tā dicentē. Diuiserūt sibi vestimenta mea: et super vestem meam miserūt
sortem. Et sedētē seruabant eum. Et imposuerunt super caput eius cau

sam ipsius scriptam. Hic est iesus rex iudeorum.

Hic ponitur mil: cum crucifigentium cupiditas: in hoc quod abstulerunt sibi vestimenta sua omnia: cum tamen damnatis ad mortem dimittatur aliquid vestimentum ad carnis sue operem: tuz. Et hoc est quod dicitur. Diuiserunt sibi vestimentacius. In quattuor partes hinc q' dici missentes. Ita sors fuit missa super tunicam dominum consuliens: que erat facta quasi reticulato opere: et ideo non poterat benedictio: cuz non haberet aliquam suturam: et ideo misserunt sortes quis haberet eam inter eis. Secundouz hiero. studiō est in textu mathei: nec est in antiquis libris sed tantū in euangelio iohannis. Expositio tamen huius auctoratis pater ex dictis. Et sedentez ser. eū. Ne aliquis raperet eum de cruce. Et imposuerūt super caput eius causam ipsius scriptam. Iste erat modus iudeoruz: q' super capita crucifixorum ponebatur causa condemnatio nis ipsorum. Ipse autem accusatus fuerat q' sibi volebat usurpare regnum iudeorum ut visum est.

Iunc crucifixi sunt cum eo duo latrones: unus a dextris: et unus a sinistris.

Hic describitur latronū societas. Ad hoc enim crucifixi sunt cū xp̄o ex intentione iudeoruz: vt xp̄s videretur participes et magister in malefactis eorum: sed ex intentione dei hoc permittens factus est: vt impliretur quod de xp̄o scriptus erat. Ysaie. lviij. Et cū sceleratis reputatus est:

Prettereentes autem blasphemabant eum: mouētes capita sua et dicentes. Vah qui destruis templum dei: et in triduo illud reedificas: saluat te ipsum. Si filius dei es: descend de cruce. Si militer et principes sacerdotum illudentes cum scribis et senioribus: dicebant. Alios saluos fecit seipsum non potest saluum facere. Si rex ista ei est descendat nunc de cruce: et credimus ei. Confidit in deo: liberet nunc eum si vult. Dixit enim: quia filius dei sum. Id ipsum autem et latrones qui crucifixi erant cum eo: improperebant ei.

Hic describitur ipsius christi crucifixi derisio; quia primo fuit derisus
a pretereuntibus; hoc est a vulgaribus hominibus circa locum crucis
concurrentibus; dicentibus. Vab. Interiectio est insultantis seu deride-
tis. Qui destruis templum dei. tc. Imponebant enim sibi qd hoc dixe-
rat; sed hoc falsum erat. vt vobis est ea. precedenti. Salua teme ipsum.
Quasi dicerent; non potes. ex quo patet. falsitas tua. Secundo fuit deri-
sus a sacerdotibus; et hoc est quod dicitur. Similiter et principes sa. il/
lu. cui scribis. Id est legis peritis. Et senioribus. Id est iudicibus ordi-
nariis. Dicebant; alios saluos fecit. Quasi dicat non est verum; quia
si posset facere talia; saluaret semetipsus. Sirex israel est. Non quicqz
sed messias promissus in lege. Descendat nunc de cruce. Quia alij re-
ges non possent talia facere. Et credimus ei. Falsi dixerunt; quia ma-
iora fecit quando lazaram suscitauit; et quanto post mortem de sepulchro
surrexit. Etiamen non crediderunt ei. Tertio fuit derisus a latronibus.
ethoc est quod dicitur. Id ipsi. Id est verba premissa. Et la. impo. eu.
Contrarium videtur Luce. xxiiij. vbi dicitur. qd unus increpabat eum;
alter autem rogabat eum dicens. Domine memento mei dum veneris
in regnum tuum. Dicendum qd matheus loquitur sicut modum loquendi
quo societas dicitur aliquid facere quanto unius de societate hoc facit.
Vel aliter dicendum qd yter qz impropereant pro christo; sed alter videt
postea pacientiam christi penituit et misericordiam petiit; et sic inuenit.

s Extra autem hora tenebre facte sunt super uniuersam terram
usqz ad horam nonam. Et circa horam nonam clamauit ie-
sus voce magna dicens. Heli heli lamazabatani; hoc est deus meus;
deus meus; vt quid dereliquisti me. Quidam autem illic stantes et
audientes dicebant; heliam vocat iste. Et cōtinuo currens unus qd eis
acceptam spongiam impleuit aceto et imposuit arundini et dabat eis bibe-
re. Leteri vero dicebant; sine videamus an ventiat helias liberans euz.
Iesus autem iterum clamans voce magna emisit spiritum.

Hie consequenter describitur ipsius Christi crucifixi et derisi exspiratio.
vbi primo notatur perturbatio elementorum quasi christo morienti co-
patienti. Secundo confessio assistenti. ibi cetero sunt. Prima in duas
qz primo describitur perturbatio corpori superiori. Secundo inferiori

ibi. et ecce velū. Circa primū dicit sic. A septa horatenebre facte sunt. *zc.*
Hieronymus dicit super istuz locū: q̄ iste tenebre fuerūt facte per retrac-
tionēz radiorū solis diuina virtute. Origines aut̄ dicit q̄ hoc factū est
per interpositionem nubiū densarum. Sed in hoc magis cretentū est
Dyoniso qui dicit in epistola ad Policarpū: hoc fuisse per interpositio-
nē lune inter terrā et solem sicut fuit in eclipsi solis: et ibidem dicit: q̄ ipse
hoc vidit tunc existens in egypto ubi est aeris puritas: q̄ rarissime sunt
ibi nubes et pluiae. Propter quod talia potuit tunc magis perpendere
vidit ergo ut dicit lunam ab oriente ascentē versus meridiē: et suppo-
nentē se soli. Hieronym⁹ aut̄ et Origenes nō loquuntur de illa eclipsi as-
serendo q̄ sic fuerit ut dicunt: sed potuit sic fieri. Ex dictis patet q̄ illa ecli-
psis nō potuit naturalis esse sed miraculosa. et hoc multipliciter. Primo
q̄ luna erat. *xy.* vt patuit capitulo precedēti: et tunc luna distabat a sole
per diametrum celi: eclipsis aut̄ solis non potest fieri naturaliter nisi tem-
pore coniunctionis solis et lune. Propter quod dicit dionysius q̄ mira-
batur: quia non erat tempus conueniens ad talem coniunctionē. Secū-
dum miraculum fuit: ibi quia transacta eclipsi luna retinet ad orientem: ita
quod in vepere fuit in oriente sole existente in occidente: et sic orbis eoui-
sunt ad pristinum statim restituti. Et certum miraculum fuit quia pars ori-
entalis solis primo fuit obscurata: et iterū: ultimo illuminata. Contrario
aut̄ modo sit in eclipsi naturali. Super vniuer. ter. Dic accipitur pars
propto: celi: plisis enī solis nō potesse vniuersalis: et propter hoc quādo dici
tur super vniueria et terrā. intelligēdū est de terrā tērē. Usq; ad horā no-
nā. Ex quo patet: luna fuit immobilis sub sole per tres horas: et hoc fu-
it quartū miraculū illi⁹ eclipsis. Nā in naturali eclipsi luna cōtinue mo-
uetur sub sole. Et circa horā. no. cla. iesus vo. magna dices. Heli bel. la-
maza. Hel. in hebreo idē est quod deus: iota littera hebraya adiuncta
facit signare cū hoc meus: et ideo heli idē est q̄ deus meus. lama vna di-
ctio est per se: et idē valet q̄ quare in latino. zhabathani nō est vera littera:
quia nō significat idē q̄ dereliquisti me: sed debet p̄poni ibi qdaz littera
q̄ vocatur ayin: et sonat sicut a formātū in gutture: vnde debet sic scribi
Zhabathani: et tunc significat idē q̄ dereliquisti me: sed perignorantia scri-
ptorū corrupta est littera in latinis libris. Dicit aut̄ xp̄s se derelictū atē co-
patre qui a dimisitbat eum in manibus occidentium. Quidam autem
illigē stantes. Scilicet milites ipsum custodientes: qui erant gentiles: pro-
pter quod lingua hebraicam ignorabant dicebant. Heliām vocat ille.
Littera patent vslq; ibi. Iesus aut̄ iterū clamans voce magna emisit
spiritū. Ex quo patet q̄ illa vox non fuit naturalis: sed miraculosa. quia
homo magno cruciatu et lōgo affactus: et ex tali afflictione morū sic pro-
ximus: non posset sic clamare virtute nature.

e Ecce velum templi scissum est in duas partes: a summo usq; deorsum. Et terra mota est: et petre scisse sunt: et multa corpora sanctorum qui dormierant surrexerunt. Et exentes de monumentis post resurrectionem eius: venerunt in sanctam civitatem: et apparuerunt multis.

Hic secundo declaratur perturbatio elementorum inferiorum: quia ad motum terre et aeris velum templi scissum est. Illud autem velum erat sibi aliquos in introitu templi: prohibens aspectum eorum que erant intra templum. Et ideo per talem scissionem declarata est impletio veritatis in morte Christi: que latebat in figuris veteris testamenti. Secundus alios vero non fuit velum quod erat in introitu templi: sed velum quod erat intra templum: inter sanctum et sanctum sanctorum. Et scissio eius ita significat quod prius dictum est: et hoc dicunt communius doctores. De viroque vero velo dictum fuit plenius exodi. xxvi. Et terra mota est. Quia si non potens sustinere mortem Christi. Et petre scisse sunt. In signum huius quod cor da quantumcumque dura deberet Christo morienti compati. Et monumenta aperta sunt. Ex terremotu ad denotandum quod resurrectione Christi propinquia erat: et aliorum cum ipso resurgentium. Et multa corpora sanctorum qui dormierant surrexerunt. Non tunc quando monumenta aperta sunt scilicet hora mortis Christi: sed postea quando surrexit: quia cum eo surrexerunt tantumque testes sue resurrectionis. et hoc est quod subditur. Et exiit de morte post resurrectionem eius. id est Christi. Venerunt in sanctam civitatem iudeis hierusalem quod cebatur sancta propter templum diuino cultui deputatum quod erat ibi. Et apparuerunt multis. Ad declarationem dominice resurrectionis.

c Enturio autem et qui cum eo erant custodientes Iesum viso terremotu et his que fiebant: tunc muerunt valde dicentes. Ne resilius dei erat iste. Erant autem ibi mulieres multe a longe que secute erant Iesum a Galilea ministrantes ei: inter quas erat Maria Magdalene et Maria Iacobii: et Ioseph mater: et mater filiorum Zebedei.

Hic ponitur assidentium confessio. Et primo centurionis et sue sociatis que videntes signa predicta in morte Christi confessi sunt veritatez sive

diuinitatis dicentes. Vere filius dei erat iste. Et per consequens eius
dem nature cum eo. Secundum ponitur confessio mulierum et cuiusdam
que confitebantur eum facti in quantu[m] assistebat ipsi morienti: quod no[n]
audiebant facere apostoli: quia solus Joannes legitur ibi stetisse: et hoc
est quod dicitur. Erant autem ibi mulieres multe a longe. L[oc]trinu[m]
videtur Joan. xix. ubi dicitur q[uod] stabant iuxta crucem. Dicent uero q[uod] erat
longe respectu militum xpm crucifigentium et custodientium. Sed pro
pe erant respectraliorum astantiu[m]: no[n] erant enim ita longe quin possent
eum loquentem audire quod dixit matris sue: mulier ecce filius tuus
zc. Que secute erant iesum a galilea. Ex deuotione quam habebat ad
audiendum verbum eius. Ministrantes ei. Necessaria vite sue te facil
itatibus suis. Iste enim erat mos iudeorum: q[uod] necessaria vite ac ministra
bant doctoribus. Inter quas erat maria magdalene. Sic enim nata a
magdalo castello. Et maria iacob: et ioseph: mater. Ita erat soror ma
rie matris christi. Et mater filioru[m] zebetei. scilicet Jacobi et Iannus.

c. **V**maut sero factum esset: venit quidam homo diues ab art
mathia nomine ioseph: qui et ipse discipulus erat iesu. Hic aci
cessit ad pilatum et petijt corpus iesu. Tunc pilatus iussit reddi corpus
et accepto corpore ioseph inuoluit illud in sindone munda: et posuit illud
in monumento suo nouo quod exciderat in petra. Et adiuoluit saxum
magnum ad hostium monumentiz abiit. Erata uitezibi maria magda
lene: et altera maria: sedentes contra sepulchrum.

Hic describit ipsius christi mortui deuota tumulatio. ubi duo ponun
tur. Primum est sepulchru[m] deuotio. Secundu[m] iudeorum malignantu[m]
machinatio. ubi altera autem die. Et capimur aduententu[m]: q[uod] licet mo[s]
xpi fuerit ignominiosa: ut patet ex predictis. sepultura tamen eius fuit no
bilis et sumptuosa. Lulis ratio est: quia passibilitate et humanitatem as
sumpsit xps propter nostram redēptionem. Et ideo ipsa completa in sua
morte: predicta debuerunt cessare: et ea que sequebantur quodam mor
to ad gloriam sue resurrectionis pertinere. Utrumq[ue] autem fuerat pre
dictus per say propheta de turpitudine mortis eius ysaye. liij. Tancop
ouis ad occisionem ducetur. zc. et sequitur ibidem. Cum iceleratis re
putatus est. De nobilitate sepulture eius ticiatur ysaye. xj. Radix iesie

qui statim signum populorum ipsum gentes deprecabuntur; et erit sepulchrum eius gloriosum. Hoc est ergo quod dicitur hic. Cum sero factum esset. Quia circa vespera serie sexte depositus est de cruce. Venit qui dam homodives. Et propter hoc potuit de facili accedere ad pilatum et quia erat nobilis et unus de curia ut habetur Luc. xxliij. Ab arimathea. Ita est cuitasque primo regum dicitur ramathae. De qua fuit orationis samuel. Nomen ioseph. Nomen autem eius exprimitur quod erat homo famosus. Qui igit discipulis erat iesu. Occulte tamen ne expelleretur de synagoga; quia enim quod dicitur Joannis. xii. Ex principibus multi crediderunt in iesum sed propter phariseos non confitebatur ne de synagoga eiscerentur. Hic accessit ad pilatum. Deposito enim timore consideranter petiit corpus iesu ad sepelientium honorifice. Tunc pilatus iussit reddi corpus. Tum quia ioseph erat homo valens et nobilis propter quod pilatus petitione eius voluit acquiescere: tum quia sciebat Christum crucifixum iniuste. Et accepto corpore ioseph inuoluit illud in sindone munda. Hoc est in panno lineo mundo: propter quod corpus Christi non consecratur in altari super pavimentum sericum sed lineum: quia corpus Christi in sepulchro tali panno fuerat inuolutum. Et posuit illud in monumento. scilicet quod erat sumptuose factum. Nono. quia si aliquis fuisset ibi ante sepultus et cum mari posset audiens quod ille surrexisset et non Christus. Quod exciderat in petra. Eadem ratione factum est hoc ne si Christus fuisset sepultus in terra dicaretur a iudeis: quod discipuli rapuerunt corpus eius fodientes in terra de subtus per viam subterraneam. Et aduolunt sarcinam in ignum. Quod non posset defacili amoueri ne aliquis veniens posset rapere corpus Christi. Ad hostium monumentum. Monumentum illud factum erat ad medium cuiusdam domucule in cuius medio erat sepulchrum: et in domuncula erat quoddam hostiolum ad habendum illuc ingressum. Erat autem ibi magdalene et altera maria. Assistentes sepelientibus Christum ex deuotione. ad videlicum quater possent reuertiri ad ipsum inungendum.

8. Litera autem die que est post parasecum: conuenerunt principes sacerdotum et pharisei ad pilatum dicentes. Domine recordati sumus: quia seductor ille dixit adhuc viues: post tres dies resurgam. Iube ergo custodi sepulchrum usque in tertium diem: ne sorte revertant discipulie eius et surrentur eum et dicant plebi surrexit a mortuis; et

erit nouissimus error: peior priore. At illis pilatus: habetis custodie; ille custodite sicut scitis. Illi autem abeentes munierunt sepulchrum signantes lapidem cum custodibus.

Hic ponitur iudeorum machinatio: quia impetraverunt custodiri sepulchrum ne discipuli christi raperent corpus eius et diuulgarent eum resur rexisse. Sed quia non est consilium contra teum. ut dicitur proverbiu m. xxij. ideo factum iudeorum magis fecit ad oppositiu m. scilicet ad certitudinem de munice resurrectionis quia ab ipsis custodibus testificata est ut habetur sequenti capitulo. Et hoc est magnum scilicet habere testimoniuni ab aduersariis. Dicit ergo. Altera die que est post parascenem Id est sabbato: qui feria sexta in qua passus est christus dicta est parascenes. id est preparatio: quia illa die parabantur cibaria pro sequenti die. In crastino igitur dominice passionis. Conuenerunt principes sacerdotum et pharisei ad pilatum. et patet ysqzibi. At illis pilatus habetis custodiā. Id est concedo accipiatis milites ad custodiendum eum pro voluntate vestra. Illi autem abeentes munierunt sepulchru m. Militibus armatis. Signantes lapidem. Sigillo suo ne aliquis possit ingredi si ne scitu eorum.

Deo gratias.

Impressum Salmantice per Joannem gyssler Almanum de Silgēstat Anno salutis. M.cccc.ii. die vero Januarij penultima,